
Uchwała Nr          /   /13 Rady Powiatu Wieruszowskiego                                                                                       

                                                                                

 

 

                                                                                                  Projekt 
                                               UCHWAŁA NR             /13 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia                   2013 roku  

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Wieruszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

 w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na 2013r.” 

 

    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 595 zm. z 2013r. poz. 645) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 

zm.: 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 

1244 i Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

 

    §1. W Załączniku do Uchwały Nr XXIII/106/12 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 28 

listopada 2012r w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Wieruszowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013r.” § 17 otrzymuje 

brzmienie: 

„§17.Wysokość środków finansowych planowanych na wykonanie zadań publicznych  

w roku 2013 w ramach realizacji programu wynosi 300.000,00zł.” (słownie trzysta tysięcy 00/100 

złotych).”. 

 

    §2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

 

    §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             

 

 

 

 

 


